
Başlık: N Kolay Extra’lılara Özel 700 TL TikTak Puan Hediye! 

Kampanyadan nasıl yararlanırım? 

 N Kolay Extra’lı olduğun aydan sonraki ay avantajların açılır. 

 Avantajların açıldıktan sonra TikTak'tan yapacağın ilk kiralamanda NKOLAYEXTRA kodunu 

girerek, kiralaman sonunda yüklenecek 700 TL TikTak Puan kazanabilirsin. 

 TikTak’a üye olmak için; https://zhde.adj.st?adj_t=1kixbqqv 
 

Kampanya Katılım Koşulları  

 Kampanya 1.05.2025- 31.08.2025 tarihleri arasında geçerlidir. 
 Kampanya kişiye özel olup sadece Extra’lı müşteriler yararlanabilir. 
 Kampanya sadece TikTak ile yapılan ilk kiralamalar için geçerlidir. 

 Kampanya sadece 45 dk ve üstü kiralamalar için geçerlidir. 

 İlk kiralamanı başlatırken provizyon ekranında kampanya kodu alanına sana özel kodu yazıp 
uygula butonuna basman gerekmektedir. 

 Kampanya kodu tek kullanımlıktır. 

 Kampanya dakikalık ve günlük yapılan kiralamalarda geçerlidir, rota teklifiyle gerçekleştirilen 
kiralamalarda, rezervasyonlu günlük kiralamalarda, km paketlerinde ve ücretlerinde, saatlik 
paket ve TikTak Neo Paketi ile yapılan kiralamalarda geçerli değildir. 

 Kazanılan puanlar ilk kiralama sonrası TikTak’ daki puan hesabına otomatik olarak yatırılır. Bu 
puanlar başkasına devredilemez, nakde çevrilemez ya da başka bir ürün veya hizmet satın 
alımında kullanılamaz. 

 Bu kampanya, diğer puan veya indirim kampanyalarıyla birleştirilemez. 

 TikTak, üyelik başvurularını kendi kriterlerine göre değerlendirme hakkına sahiptir.  

 Avantaja konu olan hizmet, TikTak tarafından sağlanmaktadır. N Kolay, TikTak üzerinde 
gerçekleşen satın alma ve satış sonrası hizmet süreçlerinden sorumlu değildir. Araç kiralama 
süreci ile ilgili tüm işlemler ve müşteri destek hizmetleri TikTak tarafından 
gerçekleştirilecektir. 

 N Kolay ve TikTak kampanyayı durdurma veya kampanya koşullarını tek taraflı değiştirme 
hakkına sahiptirler. 

 Kampanya, diğer mevcut N Kolay kampanyalarıyla birleştirilemez. 
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